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Č. Název místnosti m2

Celková plocha bytu
A4.4.1 BYT A4.4.1 79,5

TERASA
A4.4.1.07 TERASA 6,4

.

.

.BYT A4.4.1
A4.4.1.01
A4.4.1.02
A4.4.1.03
A4.4.1.04
A4.4.1.05
A4.4.1.06

PŘEDSÍŇ
POKOJ
POKOJ
KOUPELNA
WC
OBÝVACÍ POKOJ + KK

11,3
11,1
16,3
4,9
1,9
29,6

.

.

.
Č. Název místnosti m2

Celková plocha bytu
A4.4.2 BYT A4.4.2 53,4

TERASA
A4.4.2.05 TERASA 6,4

BYT A4.4.2
A4.4.2.01
A4.4.2.02
A4.4.2.03
A4.4.2.04

PŘEDSÍŇ
OBÝVACÍ POKOJ + KK
POKOJ
KOUPELNA

6,7
22,6
16,7
4,3

.

.

.
Č. Název místnosti m2

Celková plocha bytu
A4.4.3 BYT A4.3.3 53,3

TERASA
A4.4.3.05 TERASA 6,1

BYT A4.4.3
A4.4.3.01
A4.4.3.02
A4.4.3.03
A4.4.3.04

PŘEDSÍŇ
KOUPELNA
POKOJ
OBÝVACÍ POKOJ + KK

6,7
4,4
16,6
22,6

.

.

.
Č. Název místnosti m2

Celková plocha bytu
A4.4.4 BYT A4.4.4 77,0

TERASA
A4.4.4.07 TERASA 5,9

BYT A4.4.4
A4.4.4.01
A4.4.4.02
A4.4.4.03
A4.4.4.04
A4.4.4.05
A4.4.4.06

PŘEDSÍŇ
POKOJ
POKOJ
KOUPELNA
WC
OBÝVACÍ POKOJ + KK

10,5
12,5
13,1
4,6
1,7
30,2

.

.

.
Č. Název místnosti m2

Celková plocha bytu
A4.4.5 BYT A4.4.5 78,4

TERASA
A4.4.5.07 TERASA 5,9

BYT A4.4.5
A4.4.5.01
A4.4.5.02
A4.4.5.03
A4.4.5.04
A4.4.5.05
A4.4.5.06

PŘEDSÍŇ
POKOJ
POKOJ
KOUPELNA
WC
OBÝVACÍ POKOJ + KK

11,0
13,1
13,3
4,6
1,7
30,2

.

.

.
Č. Název místnosti m2

Celková plocha bytu
A4.4.6 BYT A4.4.6 77,2

TERASA
A4.4.6.08 TERASA 18,0

BYT A4.4.6
A4.4.6.01
A4.4.6.02
A4.4.6.03
A4.4.6.04
A4.4.6.05
A4.4.6.06
A4.4.6.07

PŘEDSÍŇ
WC
KOUPELNA
POKOJ
POKOJ
OBÝVACÍ POKOJ + KK
KOMORA

8,2
2,1
4,8
13,9
13,2
28,0
1,9

.

.

.
Č. Název místnosti m2

Celková plocha bytu
A4.4.7 BYT A4.4.7 54,5

TERASA
A4.4.7.08 TERASA 6,2

BYT A4.4.7
A4.4.7.01
A4.4.7.02
A4.4.7.03
A4.4.7.04

PŘEDSÍŇ
POKOJ
KOUPELNA
OBÝVACÍ POKOJ + KK

5,5
14,2
4,9
27,2

POZN. CELKOVÁ PLOCHA BYTU = PLOCHA BYTU VČETNĚ PLOCHY POD PŘÍČKAMI

BYTY 2kk

BYTY 3kk

LODŽIE
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